AMCAZADE HÜSEYiN PAŞA

(ö. 1114/ 1702)

Osmanlı sadrazamı.

Köprülü Mehmed Paşa'nın küçük kar
deşi Hasan Ağa'nın oğludur. Amcasının
oğlu Fazı! Ahmed Paşa'nın sadrazamlığı
sırasında Amcazade diye şöhret buldu.
Babasının çiftliğinde serbest bir hayat
yaşamakta iken, Leh seferine giden pa
dişah IV.